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REV:

ATTENZIONE: Il montaggio del prodotto deve essere eseguito da personale specializzato 

WARNING: The mounting of the product it must be realized from staff specialist
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ISTRUZIONI / INSTRUCTIONS

PE222
ADJUSTABLE REAR SETS

PEDANE REGOLABILI

LEGENDA / LEGEND

Bloccare con frenafiletti: L= Leggera - M= Media - S= Forte

Lock with the threadlocker: L= Light - M= Medium - S= Strong
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LATO DESTRO

RIGHT SIDE

OEM
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OEM

*OEM = ORIGINAL

        EQUIPMENT

        MANUFACTURER

*B

*A

*B = PREMONTATO NEL COMPONENTE YP00035001B

      PRE-MOUNTED IN COMPONENT YP00035001B

*A = POMPA FRENO POSTERIORE

      REAR BRAKE PUMP
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REV:

ATTENZIONE: Il montaggio del prodotto deve essere eseguito da personale specializzato 

WARNING: The mounting of the product it must be realized from staff specialist
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: ISTRUZIONI / INSTRUCTIONS

PE222
ADJUSTABLE REAR SETS

PEDANE REGOLABILI

LEGENDA / LEGEND

Bloccare con frenafiletti: L= Leggera - M= Media - S= Forte

Lock with the threadlocker: L= Light - M= Medium - S= Strong
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*A = PREMONTATO NEL COMPONENTE YP00034801B

      PRE-MOUNTED IN COMPONENT YP00034801B

*OEM = ORIGINAL

        EQUIPMENT

        MANUFACTURER

*A
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REV:

D
A
T
A
/
D
A
T
E OPERATORE DI MONTAGGIO / ASSEMBLY OPERATOR

D
A
T
A
/
D
A
T
E OPERATORE DI VERIFICA / OPERATOR OF CHECK
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS

PE222
ADJUSTABLE REAR SETS

PEDANE REGOLABILI

YC01104154C

YC022040312

YC136060401

YP000353040

YC031011313

YC013030922

YP000351040

YC012061022

YC121120511

YC01106094A2x

PC008S

YP00034701S

YP00034901B

YP00035001B

YC0130410222x

YC0510401023x

YP00035201B

YC021040212

YP000890040

RP902S

LATO DESTRO

RIGHT SIDE

OEM

OEM

OEM

*OEM = ORIGINAL

        EQUIPMENT

        MANUFACTURER

OEM

YC1510907012x
*A

*A = PREMONTATO NEL COMPONENTE YP00035001B

      PRE-MOUNTED IN COMPONENT YP00035001B
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ATTENZIONE: Questo prodotto potrebbe non essere conforme al codice stradale o alle leggi vigenti in alcuni paesi e quindi utilizzabili solo in aree private e/o chiuse al traffico

WARNING: This product may not comply with local road rules and regulations and can be used only in private areas and/or areas closed to traffic.

ART: PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS

PE222
ADJUSTABLE REAR SETS

PEDANE REGOLABILI

RP902S

PC008S

YP00034701S

YP00034601BYP000351040

YC014060912

YC022040312

YC013030922

YC013041222

YC121120311

YC031011313

YP000077040

YC012061022

YC0510401022x

YC01106094A2x

YC1510907012x

LATO SINISTRO

LEFT SIDE

YP00034801B

*OEM = ORIGINAL

        EQUIPMENT

        MANUFACTURER

OEM

OEM

*A

*A = PREMONTATO NEL COMPONENTE YP00034801B

      PRE-MOUNTED IN COMPONENT YP00034801B
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ASSIEME

IN CASO DI DUBBIO CHIEDERE  -  Eventuali varianti alle specifiche di disegno devono essere autorizzate.

Tipo documento

Descrizione

Modello di riferimento

Gruppo

Sottogruppo

Codice

15/09/2020
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Data
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Revisione
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DUCATI

PEDANE REGOLABILI
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6
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